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КАРТОЧКА КОМПАНИИ
ООО «ОНДЕР ГРИД»

	Организационно-правовая форма и полное наименование 
	Общество с ограниченной ответственностью «ОНДЕР ГРИД»

	Сокращенное наименование
	ООО «ОНДЕР ГРИД»

	Юридический адрес
	420500, Республика Татарстан (Татарстан), 
м.р-н Верхнеуслонский, Г.п. 
город Иннополис, г. Иннополис, ул. Университетская, д. 7, помещ. 503

	Почтовый адрес
	420021, Республика Татарстан, 
г. Казань, а/я 154

	Генеральный директор
	Муфлиханов Марат Ильдарович

	ОГРН
	1201600094046

	Свидетельство о постановке на учет Российской организации в налоговом органе по месту ее нахождения 
	от 29.12.2020г. выдано в налоговом органе по месту нахождения Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 3 по Республике Татарстан (1615 Территориальный участок по Верхнеуслонскому району Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 3 по Республике Татарстан)

	ИНН
	1615016085

	КПП
	161501001

	ОКПО
ОКАТО
ОКТМО
ОКОГУ
ОКФС
ОКОПФ
ОКСМ
	14682463
92220509000
92620109001
4210014
16
12300
643

	ОКВЭД основной
	62.01

	ОКВЭД дополнительный
	18.20, 26.20, 26.51, 27.12, 27.32, 27.90, 33.14, 46.14.9, 46.52, 46.69.7, 46.69.9, 62.02, 62.09, 63.11, 71.12.12, 72.19.1, 72.19.11

	Система налогообложения в отношении НДС
	УСН

	Банковские реквизиты
	Расчетный счет 40702810407500010082
ООО «Банк Точка»
БИК 044525104
Корр.счет 30101810745374525104

	Телефон 
	+7 (843) 259-75-55

	Web-сайт 
	https://onder.tech/

	Адрес электронной почты 
	hello@onder.tech
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